
 

Mgr. Iveta Šůstková, IČ: 605 77 169 
Sídlo firmy: Dlouhá 207, 763 15 SLUŠOVICE 

Telefon: +420 777 61 41 81, +420 773 61 41 81 
www.siveta.cz, e-mail:siveta@volny.cz; info@siveta.cz 

 

 

 

 

Číslo: Aktivita: Externí podpora:

Cestovné lektora 

do místa konání a 

zpět (dle 

vyhlášky MPSV 

1 Supervize 1000,-/hodina  6,80 Kč/km 

2 Konzultace ke standardům kvality sociálních služeb. 900,-/hodina  6,80 Kč/km 

POZNÁMKA:

Místo realizace supervizí a konzultací  je zpravidla v místě poskytování sociální služby.
U supervizí a konzultací realizovaných v zařízení poskytovatele, je účtováno minimálně 3.000,- Kč za jeden den podpory.

Popis aktivity:

Supervizní podpora je realizována nezávislým odborníkem - 

supervizorem na základě smlouvy mezi zadavatelem a 

supervizorem. Realizována může být individuální, párová, 

skupinová, týmová, případová a manažerská supervize. V 

některých případech je možné supervizní podporu 

poskytnout i telefonicky nebo on-line.

Konzultace probíhají vždy nejprve formou přímých 

konzultací, následně je možné některé z dokumentů 

vztahující se ke standardům kvality sociálních služeb 

konzultovat i elektronicky (e-mailem). Konzultace jsou 

často realizovany jako externí podpora při revizi standardů 

kvality, při přípravě na inspekci a při odstraňování závad 

zjištěných při inspekci poskytování sociálních služeb. 

Konzulzace je možné realizovat i telefonicky či on-line.

Mgr. Iveta Šůstková

Mgr. Iveta Šůstková

Supervizor, konzultant:

Konzultace a supervize je možné realizovat prezenční i distanční formou (telefonicky, on-line).

Supervizní podpora, konzultace v oblasti kvality sociálních služeb   -  nabídka včetně cen platná od 1. 1. 2024, pro rok 2024:
Cena (externí podpora + 

cestovné):

 

 

 

 

http://www.siveta.cz/
mailto:info@siveta.cz

